REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 44 daté 27.7.2021

“PER MIRATIMIN E HARTES SE PERDITESUAR TE KUFIJVE
ADMINISTRATIVO-TERRITORIALE TE FSHATRAVE BARDHAJ DHE
BLERAN, NJESIA ADMINISTRATIVE RRETHINA BASHKIA SHKODER”

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij t& datés 27.7.2021, me propozim té Kryetares
s€ Bashkis€, mbéshtetur nenin 93 pika 2 té ligji nr.139 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore” i ndryshuar ; ligji nr. 115/2014 date 31.07.2014 “Pér ndarjen administrativo-
territoriale t€ njesive té qeverisjes vendore né Republikén e Shqipérisé’ i ndryshuar; VKM
nr. 360 dt 29.05.2019 “ Pér miratimin e hartés sé pérditésuar té kufijve administrative
territorial t€ Njésive t€ vetqeverisjes vendore” ; VKM nr.459, daté 16.6.2010 “Pér
miratimin e standardeve té pérbashkéta gjeodezike dhe GIS”, si dhe relacionin e pérgatitur
nga administrata e Bashkisé Shkodér:

VENDOSI:

1. Miratimin e hartés s¢ pérditésuar t& kufijve administrativo-territorialé té Njésive
Administrative t&€ Bashkisé Shkodér , pa ndryshuar kufirin administrativo territorial
t€ njésis€ sé vetqeverisjes vendore/bashkisé Shkodér”, sipas standarteve
gjeohapésinore, qé i bashkélidhen kétij vendimi dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.l Shkodeér, web: wunv. bashkiashkoder.gov.al,




3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar.

Sekretari i K&shillit Bashkiak

Deni¢ Lésha

Miratuar me 28 vota

Vota Pro 28

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0
Zbardhur me daté 2.8.2021

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodér, web: wivw. bashkiashkoder.gov.al
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